АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2020г. № 6/1
п. Масальский

Об отмене постановления Администрации
Масальского сельсовета Локтевского района
от 27.11.2017 г. № 23

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с
Федеральным законом от 01.05.2019г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Масальский сельсовет
Локтевского района Алтайского края  ̂постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Масальского сельсовета
Локтевского района от 27.11.2017г. № 23 «Об утверждении Порядка
формировании, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального образования Масальский сельсовет»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

В.И.Свиридов